
ZARZĄDZENIE NR 33 / 2021 

ZACHODNIOPOMORSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursowej do przeprowadzenia  

konkursu dla nauczycieli publicznych i niepublicznych szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych – „Kierunek – innowacja” w rozumieniu art. 18 ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. 2020, poz. 910 z późn. zm.) 

województwa zachodniopomorskiego w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 51 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U.2020.910 t.j.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Wojewódzką Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu dla 

nauczycieli publicznych i niepublicznych szkół podstawowych i ponadpodstawowych – 

„Kierunek – innowacja” (zgodnie z  art. 18 ust. 1 - Dz.U. 2020, poz. 910 z późn. zm.) 

województwa zachodniopomorskiego w roku szkolnym 2020/2021 

- w składzie: 

Przewodniczący:  

Emilia Gwizd – starszy specjalista Wydziału Wspierania Edukacji, Strategii i Analiz 

Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

Członkowie: 

Małgorzata Zasztowt - starszy wizytator Wydziału Wspierania Edukacji, Strategii  

i Analiz Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

Katarzyna Parszewska - starszy wizytator Wydziału Wspierania Edukacji, Strategii  

i Analiz Kuratorium Oświaty w Szczecinie,                 

Urszula Jeleńska - specjalista Wydziału Wspierania Edukacji, Strategii i Analiz 

Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

 

§ 2. Do zadań Wojewódzkiej Komisji Konkursowej należy: 

 

1. Przygotowanie i organizacja etapu wojewódzkiego konkursu; 

2. Ocena prac zgłoszonych do konkursu na etapie wojewódzkim; 

3. Wyłonienie po trzech laureatów w każdej z dwóch kategorii, o których mowa w §3 

ust. 5 regulaminu oraz przekazanie wykazu do organizatora konkursu tj. Ministerstwa 

Edukacji i Nauki w nieprzekraczalnym terminie do 30 sierpnia 2021 r.; 

4. Wyłonienie z każdej kategorii nauczyciela, któremu zostanie przyznane wyróżnienie 

(zgodnie z §3 ust. 11 pkt. 3 – regulaminu). 

 

§ 3. Szczegółowy zakres zadań Wojewódzkiej Komisji Konkursowej określa Regulamin 

konkursu.  

  

§ 4. Dokumentację z przebiegu Konkursu przechowuje i archiwizuje Wydział Wspierania 

Edukacji, Analiz i Strategii Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


